BAU 1

Bezeichnung

Lange

Breite

Hohe

Flache

Strom Druckluft

T-Licht

F-Loscher

Fenster Klimaanlage

Krank

Lift

Notausgang Nutzlast

Sonstiges

Preise

11
1.2
1.2
13
1.4
1.5
31
3.2
33
34
3.5

Obergeschoss
Produktionshalle
Bandrolierraum
Plateau Bandrole
Weissraum
Abstellplateau
Pausenraum Konfektion
Biro Druckerei
Pausenraum Extrusion
Labor Extrusion
Biro Extrusion 2
Biro Extrusion

65
7.5

22.5

4.8
53
4.3
4.3
4.3
4.3

45
7.5
8
15
5
2.2
3.2
3.5
5
3.5
3.8

7.4
2.6
3.5
4.2
1.7-2.3
23
2.3
24
24
24
24

2600
56.25
64
3375
45
10.5
17
15
215
15
16.3

JA
JA
NEIN
JA
NEIN
JA
JA
JA
JA
JA
JA

JA
JA
NEIN
JA
NEIN
Nein
NEIN
NEIN
JA
NEIN
NEIN

NEIN

NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN

JA

JA

JA
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN

NEIN
NEIN
nein
NEIN
NEIN
NEIN
JA
NEIN
JA
NEIN
NEIN

NEIN

JA
JA
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN

JA 1000kg/m2

JA 1000kg/m2
nein

JA 1000kg/m2
NEIN
NEIN

JA

JA

JA

JA

JA

Heizung
Regale

Regale, Eingezaunt
Wasser

Klhlschrank, Wasser

Preise in CHF exkl. NK und MwSt

100/m2/Jahr
nach Absprache
nach Absprache
nach Absprache
nach Absprache
nach Absprache
nach Absprache
nach Absprache
nach Absprache
nach Absprache
nach Absprache

Gesamtflache 3198.05

Bezeichnung

Lange

Breite

Hohe

Flache

Strom Druckluft

T-Licht

F-Loscher

Fenster Klimaanlage

Krank

Lift

Notausgang Nutzlast

Sonstiges

Preise

21
2.2
23
24
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
2,10
2.11
2.12
2.13
2.14
3.6
3.7
3.8
4.1
4.2
6.1

Zwischengeschoss
Archiv
Biro IT
Biro PPS
Biiro F&E
Biro GL
Biiro PD 2
BiroPD 1
Biro Produktionsleitung
Grosses Sitzungszimmer
Lean Biiro
Biiro Werkstatt
Biiro QS
Labor
Kantine
Extrusion
Hygienezelle
Lager Extrusion
Rollerei
Zwischenraum
Werkstatt 2.Etage

3.6
7.25
7.25

7.5

5.1

5.1

5.1

5.1

5.1

5.1

5.1

5.1

5.1

7.5

22
7.5
36
7
22

7.1
7.9
7.7
7.5
3.6
3.6
3.6
3.6
7.4
3.6
5.5
3.6
9.5
10.1

19
45
15
5
10.4

2.7
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.9
115
11.5
115
3.9
2.9
3.8

23.5
70
52.4
56.25
18.36
18.36
18.36
18.36
37.7
18.36
28
18.36
48.5
75.8
1230
418
3375
530
35
228

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA

NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
JA
NEIN

NEIN
NEIN

NEIN

NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
JA
JA
JA
JA
JA
JA

NEIN
NEIN
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN

NEIN
NEIN
JA
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
JA
NEIN
NEIN
IA?
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN

JA

NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
JA
NEIN
NEIN
JA
NEIN
NEIN

NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
JA 1000kg/m2
JA 1000kg/m2
NEIN 1000kg/m2
JA 1000kg/m2
1000kg/m2
NEIN 1000kg/m2

Radiatoren

Radiatoren
Radiatoren
Radiatoren
Radiatoren
Radiatoren
Radiatoren
Radiatoren
Radiatoren

Brandmelder

140/m2/Jahr
140/m2/Jahr
140/m2/Jahr
140/m2/Jahr
140/m2/Jahr
140/m2/Jahr
140/m2/Jahr
140/m2/Jahr
140/m2/Jahr oder 25/h
140/m2/Jahr oder 25/h

140/m2/Jahr
140/m2/Jahr
140/m2/Jahr

nach Absprache
80/m2/lahr

nach Absprache

nach Absprache
100/m2/Jahr
120/m2/Jahr

ab 100/m2/Jahr

Gesamtflache



Bezeichnung Ldnge Breite HOohe Fliche  Strom Druckluft T-Licht F-Loscher Fenster Klimaanlage Krank Lift Notausgang Nutzlast Sonstiges Preise

Erdgeschoss
4.3 Spedition 2 16.5 37.5 3.8 535 JA NEIN NEIN JA NEIN NEIN NEIN JA JA 5000kg/m2 Tor zu Rampe / Was. 120/m2/Jahr
4.4 Olraum 5.8 35 3.9 20.3 NEIN NEIN NEIN NEIN NEIN NEIN NEIN NEIN NEIN 5000kg/m2 nach Absprache
5.1 Keller Extrusion 37.5 45 3.9 1687 JA JA NEIN JA NEIN NEIN JA JA JA 5000kg/m2 100/m2/Jahr
5.2 Materialschleuse 5.8 45 3.9 228 JA JA NEIN JA NEIN NEIN NEIN NEIN JA 5000kg/m2 nach Absprache
53 Biiro Material 2 4 2.5 8 JA NEIN NEIN JA NEIN NEIN NEIN NEIN JA nach Absprache
6.2 Elektrowerkstatt 7 10.5 4.1 73.5 JA JA JA NEIN JA NEIN NEIN NEIN NEIN 5000kg/m2 ab 100/m2/Jahr
6.3 Werkstatt 15 10.5 4.1 157.5 JA JA JA JA JA NEIN NEIN NEIN NEIN 5000kg/m2 ab 100/m2/Jahr
6.4 Werkstatt 2 7.5 10.5 8 78.75 JA JA JA JA JA NEIN JA NEIN JA 5000kg/m2 ab 100/m2/Jahr
7.1 Destillation 3.2 7.5 3.8 24 NEIN NEIN JA JA JA NEIN NEIN NEIN NEIN 5000kg/m2 100/m2/Jahr
7.2 Biiro Avor Druck 34 73 3.6 25 JA NEIN JA JA JA NEIN NEIN NEIN NEIN 5000kg/m2 100/m2/Jahr
7.3 Destillation 2 3.2 7.5 3.8 24 JA NEIN JA JA JA NEIN NEIN NEIN NEIN 5000kg/m2 100/m2/Jahr
7.4 Bereitstellung 14.8 7.5 3.8 111 JA NEIN JA JA JA NEIN NEIN NEIN NEIN 5000kg/m2 100/m2/Jahr
7.5 Farblager 3.4 7.5 3.8 255 JA NEIN JA JA JA NEIN NEIN NEIN NEIN 5000kg/m2 100/m2/Jahr
7.6 Garderobe 1 7.7 4.9 3.9 36.8 JA NEIN NEIN JA NEIN NEIN NEIN NEIN JA nach Absprache
7.7 Garderobe 2 7.2 7.2 3.9 51.84 JA NEIN NEIN JA NEIN NEIN NEIN NEIN JA nach Absprache
8.1 Spedition 1 22.5 45 8 832 JA NEIN NEIN JA NEIN NEIN NEIN JA JA 5000kg/m2 Tor zu Rampe / Was. 180/m2/Jahr
8.2  Spedition Zwischengang  29.5 215 8 634 JA NEIN NEIN JA NEIN NEIN NEIN NEIN NEIN 5000kg/m2 nach Absprache
8.3 Blro Spedition 7.1 7.2 2.9 50 JA NEIN JA NEIN JA JA NEIN NEIN NEIN nach Absprache
8.4 Vorraum Werkstatt 29.5 4.5 8 135 JA NEIN JA NEIN NEIN NEIN JA NEIN NEIN 5000kg/m2 nach Absprache
BAU 2

Bezeichnung Ldnge Breite HOhe Fliche  Strom Druckluft T-Licht F-Loscher Fenster Klimaanlage Krank Lift Notausgang Nutzlast Sonstiges Preise
9.1 Regenerierung ca. 420 5000kg/m2 100/m2/Jahr

Gesamtflache




